po celou dobu jeho realizace (tj. od skutečného 
data zahájení realizace Projektu uvedeného ve Schvalovacím protokolu do 
ukončení financování Projektu) ze svého rozpočtu finanční prostředky v rozsahu 
potřebném pro financování Projektu maximálně do výše: 

31 899 999,35 Kč 

(slovy: třicet jedna milionů osm set devadesát devět tisíc devět set 
devadesát devět korun českých třicet pět haléřů) 

určené na předfinancování způsobilých výdajů Projektu, které mají být 
kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské unie, což představuje 

podíl na financování (míra podpory) 85 % ve vztahu ke způsobilým výdajům 
Projektu.